
45 Spr 485/2020 

Dodatek č. 3 k Opatření č. 33 k vyhlášenému stavu nouze 

 

Článek II. Opatření č. 33 se upravuje tak, že se doplňuje o následující odstavce: 

5. Informace veřejnosti budou poskytovány infocentrem v době určené pro styk s veřejností v 

infocentru podle aktuálního rozvrhu práce s omezeními vyplývajícími z opatření vlády a 

ministerstva zdravotnictví, jejichž účelem je zabránění šíření nemoci Covid 19. 

6. V případě nahlížení do spisu soud umožní nahlížení do spisu pouze jednotlivým osobám, a to 

v rozsahu jednoho nahlížení během půl hodiny na základě předchozí telefonické objednávky. 

Osoba žádající o nahlédnutí do spisu je povinna před nahlížením podstoupit dezinfekci rukou 

v prostoru před vstupem do informačního centra. 

7. V případě osobní návštěvy soudu za účelem poskytnutí písemných informací infocentrem 
(např. výpis věcí účastníka) bude komunikace také probíhat prostřednictvím telefonního přístroje  
 prostřednictvím telefonu pro veřejnost, umístěného v prostoru justiční stráže. Návštěva si 

prostřednictvím telefonu dohodne s infocentrem předání písemných informací v uvedeném 

prostoru, případně jiné vyřízení písemné žádosti. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 20. 4. 2020 od 7.00 hodin do odvolání.  

 

V Karlových Varech 16. 4. 2020 

 

Mgr. Aleš Fikker v. r. 

předseda soudu 

 


